MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0003870.27-11-2017

P ) \ “
L,,/é?&&;ﬂ/&?/& Q/(?// . g//&zm?z?(}ﬁ/ﬁ, (z/(:// /%/&Z;Z%(f?la}/fz((i e (1//(://5// . %bﬁ?/ﬁw

%&p’o %a/w&/doa %/danw/& et tr . 90&0@7@@
%éz& . %;4/;1/%4/% (ié//é& Q//;jozxwzom 04 Q%M

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P. n. 2586 del 25/08/2017 relativo alla deterazione dell’organico di diritto del personale APper
I'anno scolastico 2017/18;

VISTA la nota di quest'ufficio prot.n. 3540 del 02/11/20@on la quale si richiedevano ulteriori posti ieraba
dell'organico di fatto sulla base della comunicagiodell’Ufficio Scolastico Regionale;

VISTA il D.D. n. 1817 del 20/11/2017 dell'Ufficio Scalico Regionale per la Toscana con la quale vengono
assegnate alla Provincia di Pisa ulteriori risodseorganico per il profilo di Assistente amminisiva e Collaboratore
Scolastico per la precisione:

2 Assistenti amministrativi

7 collabor atori scolastici

VISTO il decreto di quest’ufficio n. 2699 del 05/2017 relativo al | adeguamento dell’organicalditto alla
situazione di fatto per I'anno scolastico 2017/2018

VISTO il decreto di quest’ufficio n. 1607 del 29/2017 relativo al Il adeguamento dell’organicaditto alla
situazione di fatto per I'anno scolastico 2017/2018

INFORMATE le OO.SS. del Comparto scuola

DECRETA

Art. 1 L'istituzione, in sede di lll adeguamento dell’argco di diritto alla situazione di fatto, per I5.2017/2018 dei
seguenti posti:

Assistente Amministrativo:
n.1 1.C. “Curtatone e Montanara” di Pontedera
h.18 1.1.S. “Carducci” di Volterra
h. 18 .M. montale -Pontedera

Collabor ator e Scolastico:
n.1 I.C. Galilei - Pisa
n.1 [.C. Montopoli V/IA
n.1 1.C. De Andre’
n.1 I.C. Tongiorgi
h. 18 I.C. Riglione
h. 18 I.C. Niccolini — S. Giuliano
n. 18 I.C. Vicopisano
h. 18 I.C. di Capannoli
h. 18 I.C Santa Croce S/A
h. 18 I.C. Casciana Terme -Lari

Firmato digitalmente da

TIZZANINI GIACOMO

C=IT

O =MINISTERQ ISTRUZIONE . IL DIRIGENTE .
Y. UNIVERSITA' E RICERCA Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dlliministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena _ Tel050927511 Gaetana Galanti

e-mail: benvenuto.disiena.pi@istruzionelit e_mgl'_”;%'g:ig%‘%ﬁone . | e-mail:

tel. n.: + 39 050927517 ' ' ' " | gaetana.galanti.557@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n.: + 39 050927517




		2017-11-27T13:06:52+0000
	TIZZANINI GIACOMO




